
 

Nr sprawy: TZ1.374.22.2025.AS  Gdynia, dnia 22.05.2025r. 

Odpowiedzi na pytania Wykonawców 

Dotyczy: postępowania o udzielenie zamówienia publicznego do 130.000złotych, pn.: „Świadczenie 

usługi dostępu do obiektów i zajęć sportowo-rekreacyjnych dla pracowników Urzędu Morskiego w 

Gdyni oraz ich dzieci”. 

W związku z otrzymanymi pytaniami od Wykonawców Zamawiający przedstawia treść przesłanych 

pytań wraz z odpowiedziami: 

Pytanie nr 1: 

W nawiązaniu do par. 3 ust. 9 PROJEKTU UMOWY zwracamy się z uprzejmą prośbą wskazanie 

minimalnej wartości dofinasowania, jakie przysługuje pracownikom Urzędu Morskiego w Gdyni. 

Powyższa informacja jest niezbędna do właściwej wyceny usługi, będącej przedmiotem niniejszego 

postępowania. 

Odpowiedź nr 1: 

Zamawiający informuje, iż wysokości refundacji, o którą mogą ubiegać się pracownicy zgodnie z 

obowiązującymi postanowieniami Regulaminu Świadczeń Socjalnych jest uzależniona miedzy innymi 

od średniego miesięcznego przychodu na osobę w rodzinie i wynosi od 30% do 80%.  

Pytanie nr 2: 

W nawiązaniu do par. 7 ust. 1 lit. a) Projektu Umowy, zwracamy się z uprzejmą prośbą o 

umożliwienie wprowadzenia adresu mail oraz numeru telefonu do osób odpowiedzialnych za nadzór 

nad realizacją umowy ze strony Zamawiającego analogicznie jak przewidziano to w przypadku osób 

wskazanych ze strony Wykonawcy. 

Wprowadzenie takiej modyfikacji ułatwi bieżący kontakt oraz sprawną realizację przedmiotu umowy. 

Odpowiedź nr 2: 

Zamawiający wyraża zgodę na wprowadzenie do umowy danych kontaktowych osób 

odpowiedzialnych z nadzór nad realizacją umowy ze strony Zamawiającego. Informacje te zostaną 

dopisane na etapie przygotowywania właściwej umowy.  

 

Pozostałe informacje: 

Termin składania ofert pozostaje bez zmian tj. do dnia 26.05.2025r. godz. 12:00. 

Zastępca Dyrektora ds. Oznakowania Nawigacyjnego                                                                                                  

/-/ mgr inż. Jan Młotkowski 
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